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Kymenlaakson pelastuslaitos Y-tunnus / FO-nummer pelastustoimi.fi/kymenlaakso 

Kauppalankatu 45 3221311-5 pelastuslaitos@kymenhva.fi  

45100 Kouvola  Vaihde (05) 23161 

Pelastuslaitoksen avainsäilöt 

Pelastuslaitoksen avainsäilöllä (ns. putkilukko) tarkoitetaan avainsäilöä, johon sijoitetaan pelastuslai-

toksen käyttöön tarkoitettu avain onnettomuus- tai vaaratilanteita varten. Avainsäilö on pakollinen 

kohteissa, joissa on hätäkeskukseen kytketty automaattinen paloilmoitin- tai sammutuslaitteisto. 

Avainsäilön asianmukaisuudesta vastaa em. laitteistojen haltija.  

 

Avainsäilön sijoitus 

Avainsäilö sijoitetaan kohteeseen siten, että se on pelastuslaitoksen saavutettavissa ennen ensim-

mäistä oven tai portin lukitusta. Yleisin sijoituspaikka on kohteen pääportti tai pääoven sivusta. Avain-

säilö tulee sijoittaa siten, ettei avaamiseen tarvita tikkaita tai muita lisävälineitä. Poikkeuksia voivat olla 

mm. ilkivallalle riskialttiit paikat. Avainsäilön tarkka sijainti ja sen merkintä on sovittava paikallisen 

pelastusviranomaisen kanssa ja sijoituspaikka tulee kirjata paloilmoitin- ja sammutuslaitteiston elin-

kaarikirjaan. 

 

Avainturvallisuus ja Finanssiala ry:n toimintamalliohjeistukset huomioiden, ulkoseinään tai porttiin si-

joitetussa avainsäilössä tulee säilyttää vain kohteen reittiavainta. Reittiavaimella tulee päästä paloil-

moitinkeskukselle ja/tai sprinklerikeskukselle, jonka yhteyteen on asennettu avainsäilö, josta löytyy 

kohteen yleisavain. Pelastuslaitoksella tulee olla palohälytystilanteessa pääsy vähintään hälytyksen ai-

heuttaneen paloilmaisimen, palopainikkeen ja/tai sprinklerisuuttimen sekä em. laitteistoja ohjaavien 

keskusten luo. Tarvittaessa avainsäilöön tulee sijoittaa myös muut tiloihin pääsemiseksi tarvittavat 

avaimet ja kulkutunnisteet selkeästi merkittyinä.  

 

Avainsäilön hankinta ja malli 

Laitteiston haltijan tulee tilata pelastuslaitoksen käyttöön tarkoitetut avainsäilöt paikalliselta lukitus-

liikkeeltä. Säiliön koon mitoituksessa on huomioitava kohteessa käytettävä avainjärjestelmä. Jos asen-

nettu avainsäilö vioittuu tai säilöön on muu perusteltu syy tehdä muutoksia, pelastusviranomainen 

voi määrätä sen korjattavaksi. Haltija vastaa kaikista avainsäiliöön liittyvistä kustannuksista. 

 

Pelastuslaitoksen käyttöön tarkoitettujen avainsäilöjen tulee olla ABLOY SENTO -avainjärjestelmää. 

Lukitusturvallisuuden parantamiseksi, avainsäilöjen lukitukset on sarjoitettu useiksi eri avainsarjoiksi. 

Avainsäilön tuleva sijoituspaikka tulee siten ilmoittaa lukitusliikkeelle tilausvaiheessa. Avainsäilöt suo-

sitellaan liittämään kohteen murtohälytysjärjestelmään. 

 

Avainsäilön asennus ja sulkeminen 

Laitteiston haltijan tulee varmistaa avainsäilön asianmukainen asennus. Avainsäilön asennuksen ja säi-

löön sijoitettavien avainten hankinnan jälkeen, haltijan tulee tilata avainsäilön lukitseminen pelastus-

laitokselta: Päivystävä palomestari, p. 044 702 6211 (Kotka, Hamina, Pyhtää, Miehikkälä, Virolahti) tai 

p. 044 702 6313 (Kouvola). Sulkeminen pyritään tekemään vuorokauden sisällä tilauksesta. 


